МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Поволжская государственная социально-гуманитарная академия»

(ПГСГА)

П Р И К А З
30.12.2014 № 01-05-17-279

Самара

О размере платы за пользование жилыми
помещениями в студенческих общежитиях

Управление по воспитательной
и социальной работе

На основании решения Ученого совета ПГСГА (протокол от 28.11.2014 № 4),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок оплаты обучающимися за пользование жилыми

помещениями (платы за наем) и оплаты за коммунальные услуги в общежитиях

ПГСГА (Приложение № 1).

2. Установить с 01.01.2015 размеры платы за пользование жилыми

помещениями в студенческих общежитиях № 4 корпус 1, 2, расположенных по

адресу г.Самара, ул. Блюхера, 23 за 1 койко-место в месяц (Приложение № 2):

- для обучающихся, получающих образование за счет средств субсидий,

выделенных вузу на финансовое обеспечение выполнения государственного

задания на оказания государственных услуг (выполнение работ) в размере 420

(Четыреста двадцать) рублей 68 копеек;

- для обучающихся, получающих образование с оплатой стоимости обучения,

в размере 809 (Восемьсот девять) рублей 68 копеек.

3. Заведующим общежитиями ПГСГА Л.В. Антоновой и О.С. Колбасовой в

срок до 01.02.2015 довести настоящий приказ до сведения обучающихся

проживающих в студенческих общежитиях ПГСГА, под роспись в листе

ознакомления к настоящему приказу (Приложение № 3).

4. Считать п.1, 2 приказа ректора ПГСГА от 29.08.2011 № 48-К «О размере

платы за пользование жилыми помещениями в студенческих общежитиях»

утратившими силу с 01.01.2015.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.Д. Мочалов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542